DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 937 28 de Fevereiro de 2023  PG. 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: JOSNEI ROGERIO GONCALVES

CNPJ nº18.233.889/0001-12

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 016/2023

CONTRATO N° 016/2023

DISPENSA: N° 009/2023

VALOR TOTAL: R$ 17.366,40

PRAZO: 12 (doze) meses.

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

DE LOCAÇÃO DE CÂMERAS DE MONITORAMENTO, BEM COMO DO

MONITORAMENTO DOS PONTOS.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 1hKAjW neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

          DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 937 28 de Fevereiro de 2023  PG. 2/2

PREFEITURA MUNICIPAL NANTES / SP

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 017/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NANTES

CONTRATADA: VINICIUS CAETANO DA COSTA - ME

CNPJ: 45.755.087/0001-45

PROCESSO LICITATÓRIO N°: 017/2023

DISPENSA: N° 010/2023

VALOR: R$ 17.199,99

PRAZO: 09 (nove) meses.

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EDUCADOR FÍSICO A FIM DE DESENVOLVER PROJETO DE

CUNHO SOCIAL, ATENDENDO ALUNOS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS,

PROMOVENDO A INTEGRAÇÃO SOCIAL DOS ALUNOS ENVOLVIDOS E

ZELANDO PELA SEGURANÇA, E INTEGRIDADE DOS MESMOS, SEMPRE

PRECONIZANDO A ATIVIDADE FÍSICA, O ESPORTE, O DESENVOLVIMENTO

PSICOMOTOR, E O BEM ESTAR SOCIAL.

Marllon Jaffer Albano de Oliveira

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 1hKAjW neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-02-28T09:40:07-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura